АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКШЕНЬГСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  20  апреля  2020 года                                                                      №  8

д.  Кобелево

О внесении изменений в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Покшеньгское»
       В соответствии со ст. 85 Федерального закона от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения  органами       местного       самоуправления	 реестров      муниципального имущества утвержденным Приказом  Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424, Акта  приема-передачи  имущества муниципального  образования  «Покшеньгское»  Пинежского  района  Архангельской  области в собственность муниципального  образования  «Пинежский муниципальный район»  от 20 марта 2020 года,  Уставом муниципального образования «Покшеньгское» администрация муниципального   образования «Покшеньгское»,

постановляет:

       1.  Исключить  из Реестра муниципальной собственности муниципального  образования «Покшеньгское» объект:
       -  здание клуба,   реестровый  номер  2-00016,  расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский муниципальный  район,     муниципальное  образование  «Покшеньгское», деревня Лохново, дом 36.

       2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Покшеньгское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.
          3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального
образования   «Покшеньгское»                                              Т.А. Щеголихина